
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 SEPTEMBRE 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 102

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
 _____
 Région de gendarmerie  
 d’Auvergne
 _____

Décision no 173�45 du 5 juillet 2013� portant promotion de sous‑officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie d’Auvergne

NOR : INTJ1315855S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 2237 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300423S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er août 2013 :
Savigny, Didier Nigend : 138 979 Numéro de livret de solde : 5 323 392

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef 1er août 2013 :
Parisot, Yan Nigend : 161 317 Numéro de livret de solde : 8 018 171
Remande, Bruno Nigend : 150 188 Numéro de livret de solde : 8 007 682

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2013 :
Cuerq, Yannick Nigend : 164 058 Numéro de livret de solde : 8 020 815
Dupuy, Jean-Philippe Nigend : 153 787 Numéro de livret de solde : 8 011 532
Testard, Sébastien Nigend : 177 954 Numéro de livret de solde : 8 029 396

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Tran, Duc Nigend : 205 331 Numéro de livret de solde : 8 059 209
Orlandini, Éric Nigend : 206 196 Numéro de livret de solde : 8 062 279
Tarroux, Alexandre Nigend : 243 112 Numéro de livret de solde : 8 088 644
Fait le 5 juillet 2013.

 Le colonel, commandant la région  
 de gendarmerie d’Auvergne,
 é.‑p. Molowa


